отсеком под КГМ (1500x4000) МКД №54 по ул. Баляева, силами подрядной организации ИП 
Ганибаев, оплату произвести за счет собранных средств по статье «Содержание жилого 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества, на сумму в размере 58 162 
руб. (пятьдесят восемь тысяч сто шестьдесят два рубля 00 копеек).

2. Принять решение по вопросу текущего ремонта общего имущества в соответствии с п.2 пп. 4.2 
ст. 44 ЖК РФ «К компетенции общего собрания собственников помещений в многоквартирном 
доме относится, в том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на

[...]

принять решение произвести ремонт мягкой кровли в ж/доме по ул. 
Баляева, д. 54, кв. 76, силами подрядной организации ООО «ВладСтрой», оплату произвести за 
счет собранных средств по статье «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий 
ремонт общего имущества, на сумму в размере 27 800, 44 руб. (двадцать семь тысяч восемьсот 
рублей 44 копейки).

3. Принять решение по вопросу текущего ремонта общего имущества в соответствии с п.2 пп. 4.2 
ст. 44 ЖК РФ «К компетенции общего собрания собственников помещений в многоквартирном 
доме относится, в том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на

[...]

окна, ремонт люка в лифтовую в ж/доме по ул. Баляева д. 54, силами подрядной организации 
ООО «ВладСтрой», оплату произвести за счет собранных средств по статье «Содержание жилого 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества, на сумму в размере 47 203,70 
руб. (сорок семь тысяч двести три руб.ля 70 копеек).

4. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. 
Владивосток, ул. Валяева, д. 54, кв.45.

РЕШИЛИ по первому вопросу: принять решение по переустройству контейнерной 
площадки под ТБО и отсеком под КЕМ (1500x4000) МКД №54 по ул. Баляева, силами 
подрядной организации ИП Ганибаев, оплату произвести за счет собранных средств по статье 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества, на сумму 
в размере 58 162 руб. (пятьдесят восемь тысяч сто шестьдесят два рубля 00 копеек).

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: принять решение произвести ремонт мягкой кровли в
ж/доме по ул. Баляева, д. 54, кв. 76, силами подрядной организации ООО «ВладСтрой», оплату 
произвести за счет собранных средств по статье «Содержание жилого помещения» в части затрат 
на текущий ремонт общего имущества, на сумму в размере 27 800, 44 руб. (двадцать семь тысяч 
восемьсот рублей 44 копейки).

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов. 
РЕШИЛИ по третьему вопросу: принять решение произвести частичную смену решеток на 
подвальные окна, ремонт люка в лифтовую в ж/доме по ул. Баляева д. 54, силами подрядной 
организации ООО «ВладСтрой», оплату произвести за счет собранных средств по статье 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества, на сумму 
в размере 47 203,70 руб. (сорок семь тысяч двести три рубля 70 копеек)

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по четвертому вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета 
многоквартирного дома определить г. Владивосток, ул. Баляева, д.54 кв.